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Ja, vi gillar också goda nyheter, men just nu är vi intresserade av sanningen 

 

 

 

 

 

Miscavige organiserade och genomförde en sanslös bevakning av Tom Cruise mellan 
1991 och 2005. Han använde sig av scientologen Michael Doven som var anställd 
som Tom Cruise personliga assistent. 

Michael Doven rapporterade allt från Tom Cruise hushåll, och rapporterna gick till 
Miscavige. Miscavige ville normalt inte bli störd med någonting, men när det gällde 
rapporter från Tom Cruise liv, då var det minsann ett brott att inte ge informationen 
till Miscavige. 

Miscavige önskade att Cruise skulle se upp till honom 

Mellan 1991 och 2001 tog Cruise det lugnt med scientologin. Stollen Miscavige ville 
vara kompis med Cruise, han ville vara nära honom och få Cruise att gilla honom, se 
upp till honom. Det var personligt. Miscavige brydde sig inte alls om andra stjärnor 
på samma sätt, personer som t.ex. John Travolta. 

Så under hela den här perioden då Cruise drog sig bort från Scientologikyrkan, hade 
Miscavige Cruise under övervakning. 

Sannolikt att Miscavigebidrog till skilsmässan mellan Cruise och Kidman 

Miscavige använde informationen han fick från övervakningen, han använde den för 
att skräddarsy en hantering av Cruise, vilket bl.a. antagligen ledde till Tom Cruise 

skilsmässa med Nicole Kidman. 

Miscavige och Cruise, bästa polare. Nu 
vet vi mer om hur det gick till. 
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Exempel på information som gick till 
Miscavige var problem med Nicole 
Kidmans föräldrar som inte ville att Nicole 
skulle fortsätta med scientologin. Där fanns 
också information om hur det gick mellan 
Tom och Nicole, vad som hände mellan 
Tom och Steven Spielberg. Rapporteringen 
pågick regelbundet. 

Kidman gillade inte Miscavige 

Nicole var sur på vad som pågick i kyrkan 
och hon tyckte inte att Tom skulle vara på 
den internationella scientologibasen. Och 
Nicole gillade inte Miscavige. Hon tyckte 
att Tom var på väg att bli som Miscavige 

och gillade inte relationen som höll på att 
bildas mellan Miscavige och Cruise. (Den 
där Nicole Kidman imponerar) 

Resten är historia. Cruise och Miscavige blev bästa polare, Cruise gjorde sig själv till 
allmänt åtlöje, men Cruise sorgligaste prestation är att han genom sitt stöd bidragit 
till Miscaviges totala angrepp på scientologin. 

 
Stefan Tunedal 
13 jan 2012 
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Källa: http://blogs.villagevoice.com/runninscared/2012/01/how_scientology.php 

 

 

 

 

Nicole Kidman gillade inte David Miscavige, något som den 

självutnämnde hjälten Miscavige säkert fick reda på. 
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